コミュニティ活動善行者表彰内申書
令和　８年　　月　　日
井原市長　大　舌　　勲　　殿

　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　推 薦 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

下記のとおり、コミュニティ活動善行者として推薦します。

記
　　　１．住　　所
　　　２．氏　　名

　　　３．生年月日       　　  　    　　年　　　月　　　日生（　　歳）
　　　４．職　　業

　　　５．善行内容（具体的事項をお書きください。）

☆次の必須項目を全て該当している個人及び団体をご推薦くださいますようお願いいたします。
（該当する項目にチェックをお付けください。）
□市内で行われている活動であること
□役職としての活動でないこと

□営利を目的としない活動であること
□過去に同等以上の表彰を受けていないこと
□善行頻度・期間が選考基準で定めているとおりであること
□市や県の委託事業や補助事業でないこと
□宗教活動や政治活動、特定の政党を支持する活動でないこと
□(団体の場合)市民が構成員に含まれていること
□活動場所が表彰候補者の所有している施設等の整備や清掃でないこと
□推薦は１団体につき１名又は１団体であること